РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 21.12.2021 г.								№ 54
п. Колобово

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Колобовского городского поселения четвертого созыва.

    В соответствии со статьей 40  Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п.п 1 п.11 статьи 28  Устава Колобовского городского поселения (в действующей редакции), Совет Колобовского городского поселения
                                                        решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Колобовского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Горожанина Бориса Ивановича в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.

Глава Колобовского
городского поселения                                                     О.М. Курганская

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                 А.Ю. Евграфов